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Fwd: Adición a la Liquidación del Crédito de Javier Fuentes Trespalacio
Rad.-13647408900120180006800 Jzdo Promiscuo Municipal de San Estanislao Bolívar

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Jue 11/05/2023 8:04

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - San Estanislao
<j01prmsestanislao@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (78 KB)
13647408900120180006800.pdf;



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE  SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: JAVIER FUENTES TRESPALACIO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120180006800 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE ABRIL DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios          PAGARE 016366100002404                                     
$  2.745.612.oo  

 

Total, Adición Intereses Moratorios          PAGARE 4481860001829487                                     
$  563.006.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   JAVIER FUENTES TRESPALACIO         PAGARE 016366100002404      RAD.13647408900120180006800    JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: ABRIL 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 6.666.670,00 0,076% 14 70.843,87 70.844

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 6.666.670,00 0,078% 30 156.575,42 227.419

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 6.666.670,00 0,081% 30 162.000,08 389.419

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 6.666.670,00 0,084% 30 167.671,32 557.091

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 6.666.670,00 0,087% 30 174.904,20 731.995

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 6.666.670,00 0,091% 30 182.548,04 914.543

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 6.666.670,00 0,097% 30 193.150,78 1.107.694

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 6.666.670,00 0,101% 30 202.274,07 1.309.968

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 6.666.670,00 0,106% 30 211.890,52 1.521.858

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 6.666.670,00 0,114% 30 227.178,20 1.749.036

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 6.666.670,00 0,119% 30 237.041,21 1.986.078

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 6.666.670,00 0,124% 30 248.054,92 2.234.133

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 6.666.670,00 0,127% 30 253.479,58 2.487.612

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 6.666.670,00 0,129% 30 258.000,13 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

0,00% 0,00% 6.666.670,00 0,000% 0,00 2.745.612

6.666.670

0

0

2.745.612

TOTAL CREDITO  9.412.282            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 2.745.612

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



LIQUIDACION  CREDITO   JAVIER FUENTES TRESPALACIO         PAGARE 4481860001829487      RAD.13647408900120180006800    JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: ABRIL 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.367.045,00 0,076% 14 14.527,01 14.527

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.367.045,00 0,078% 30 32.106,83 46.634

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.367.045,00 0,081% 30 33.219,19 79.853

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.367.045,00 0,084% 30 34.382,12 114.235

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.367.045,00 0,087% 30 35.865,27 150.100

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.367.045,00 0,091% 30 37.432,69 187.533

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.367.045,00 0,097% 30 39.606,85 227.140

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.367.045,00 0,101% 30 41.477,64 268.618

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.367.045,00 0,106% 30 43.449,56 312.067

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.367.045,00 0,114% 30 46.584,40 358.652

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 1.367.045,00 0,119% 30 48.606,88 407.258

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 1.367.045,00 0,124% 30 50.865,31 458.124

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 1.367.045,00 0,127% 30 51.977,67 510.101

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 1.367.045,00 0,129% 30 52.904,64 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

0,00% 0,00% 1.367.045,00 0,000% 0,00 563.006

1.367.045

0

0

563.006

TOTAL CREDITO  1.930.051            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 563.006

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


